
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1674 – Poz. 533, 534

§1. Skreśla się w §4 ust. 7
2. Po §4 ust dodaje się §4a o treści:
Przyjmuje się następujący tryb i zakres kontroli 

prawidłowości wykorzystania dotacji:
1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gmi-

ny Murowana Goślina, zwani dalej „kontrolującymi”, 
mogą dokonywać kontroli w przedszkolach, innych 
formach wychowania przedszkolnego, zwanych da-
lej „kontrolowanymi”, obejmującej:

a) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o 
których mowa w §4 ust. 2.

b) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania do-
tacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 80 ust. 
3d oraz art. 90 ust. 3d ustawy.

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie 
stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli.

3. Dokumentem upoważniającym do przeprowa-
dzenia kontroli jest imienne upoważnienie do kon-
troli.

4. Wynik przeprowadzonej kontroli kontrolujący 
przedstawia w protokole kontroli.

§2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 
XXV/265/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Go-
ślinie z dnia 26 stycznia 2009 roku pozostają bez 
zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) i art. 4, 5, 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008 późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale z dnia 19 grudnia 2005 roku Nr 
XXXI/338/2005 w sprawie utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy wprowadza się następu-
jące zmiany:

1. dodaje się w §1 pkt 7 o brzmieniu:
„maksymalnego poziomu odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji dopuszczonych do skła-
dowania na składowiskach odpadów”,

2. §2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„odpadach roślinnych – należy przez to rozumieć 

odpady powstające na prywatnych lub publicznych 
terenach zielonych w skutek ich pielęgnacji oraz 
uprawiania”,

3. §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„odpadach niebezpiecznych – należy przez to ro-

zumieć odpady mogące stwarzać zagrożenie dla 
zdrowia ludzi lub szczególne zagrożenie dla środo-
wiska np.: świetlówki i inne lampy rtęciowe, ba-
terie i akumulatory, przeterminowane lekarstwa, 
przeterminowane środki ochrony roślin, farby, la-
kiery i opakowania po nich, rozpuszczalniki i inne 
ropopochodne, zużyte urządzenia elektroniczne i 
elektryczne zawierające substancje niebezpieczne, 
wyroby azbestowe oraz inne odpady tym podobne 
zawierające niebezpieczne dla środowiska i człowie-
ka składniki lub elementy”,

4. dodaje się w §2 pkt 12 o brzmieniu:
„odpady biodegradowalne - należy przez to rozu-

mieć odpady organiczne, które ulegają rozkładowi 
tlenowemu lub beztlenowemu takie jak odpady ku-
chenne, ogrodowe, pochodzące z pielęgnacji tere-

533

UCHWAŁA Nr XXXV/342/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/265/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycz-
nia 2009 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o syste-
mie oświaty oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Murowana Goślina przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych

534

UCHWAŁA Nr XXXV/345/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały z dnia 19 grudnia 2005 roku nr XXXI/338/2005 w sprawie utrzymania czy-
stości i porządku na terenie Gminy


